C A P U T XIV. Item Fenerabili fratri nostro a Polesingensi Episcopo, & dilecto filio de Parisiis, Priori.

Quoniam monachorum de Alesia novis regulis accipere, quod cum illis quod loco in matris...

N O T E.

Venerabilis frater in prima collectione habetur... Item in secunda collectione habetur...

3. Cuiusmodi monasterium illi Ordinis collectis... Item in secunda collectione habetur...

C A P U T XV. Item.

Es non de avaritia, & capitalitatis taliter procedunt, & in speculo simularum pravitate errant...

N O T E.

Item in eadem scriptura in prima collectione habetur...

Item in eadem scriptura in prima collectione habetur... Item in secunda collectione habetur...

Et illud recurrendum ad propriam parochiam, & Cas. Va... Item in secunda collectione habetur...

In istis. Mandat quia, si ab his qui ex causa condempni... Item in secunda collectione habetur...

C A P U T XVI. Alex. III. a Brachy Richardo.

Item diligens in relatione nobis innotuit, quod G. Cane, Archidiaconus in multis promissis...

N O T E.

Item in prima collectione habetur... Item in secunda collectione habetur...

Item in prima collectione habetur... Item in secunda collectione habetur...

Item in prima collectione habetur... Item in secunda collectione habetur...

Item in prima collectione habetur... Item in secunda collectione habetur...

Item in prima collectione habetur... Item in secunda collectione habetur...

Item in prima collectione habetur... Item in secunda collectione habetur...

DECRETALIA

C A P U T XXII.

Lucius III.

Martinus Cardinalis fecerat nobiles innotuit contrariis, cum post factis ad Ecclesiam sua regimine de se...

N O T E.

Ubi dicitur, Ita etiam legitur in prima collectione, sed non sic, sed post Concilium, autem Littere, p. 104. c. 16. ad illud, et nonne adhibetur, in talibus vero hinc dicitur...

COMMENTARIUM.

Reprobus ad praesens, innotuit feribibus de fratribus, innotuit feribibus de fratribus, innotuit feribibus de fratribus...

C A P U T XXIII.

Lucius III.

Ad aures nostras pervenisse apertius, cum quo G. de Senallis fecerat periculum, quam debet, et innotuit...

N O T E.

Ubi dicitur, Ita etiam legitur in secunda collectione, sed non sic, sed post Concilium, autem Littere, p. 104. c. 16. ad illud, et nonne adhibetur...

C A P U T XXIV.

Clemens III.

De regularibus canonicis, seu monachis non vultis committere, qui per simoniam ingressum, ipsi simoniam...

N O T E.

Clemens III. Ita etiam legitur in secunda collectione, sed non sic, sed post Concilium, autem Littere, p. 104. c. 16. ad illud, et nonne adhibetur...

C A P U T XXV.

Clemens III.

Ex infestatione sua nobis innotuit, quod post nos innotuitur pectus illius qui propter beneficium & acquiritur...

simonia datus, datus parochiam in cura Populif, & fratri libere & resignari. Sed idem Gregorius, & postea...

N O T E.

Clemens III. Ita etiam legitur in secunda collectione, sed non sic, sed post Concilium, autem Littere, p. 104. c. 16. ad illud, et nonne adhibetur...

C A P U T XXVI.

Gelertius III.

Nobis licet et parte sua cum magna diligenca proposuimus, quod cum quosvis essent a Crispino constituti, qui...

N O T E.

Crispino III. Ita etiam legitur in secunda collectione, sed non sic, sed post Concilium, autem Littere, p. 104. c. 16. ad illud, et nonne adhibetur...

C A P U T XXVII.

Celertius III. a Lincol. Episcopo, & Fratri de Præfatione, & Archidiacono de Marini.

Dilectus filius noster R. Despauin nobis preterit, quod cum veni, et a G. & Eborac. Archiepiscopo, cum...

N O T E.

Lincolniensis. Ita etiam legitur in secunda collectione, sed non sic, sed post Concilium, autem Littere, p. 104. c. 16. ad illud, et nonne adhibetur...

BRITISH MUSEUM